2012 年５月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ㈱ 代表取締役社長交代 役員人事

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ユナイテッド・シネマ株式会社は、平成 24 年４月２７日の取締役会において代表取締役社長の

選任を行いましたのでお知らせします。

＜辞任＞

    代表取締役社長   宮田 昌紀

    ＊住友商事株式会社に帰任

＜就任＞

    代表取締役社長  佐々木 剛

    ＊アドバンテッジパートナーズ有限責任事業組合との兼務

以上

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部 広報担当・・・・田部井 悟(たべい さとる)

◆ＴＥＬ：０３－３２２４－３３１５(直通)

◆ＦＡＸ：０３－３２２４－３２２７

◆Ｍａｉｌ：satoru.tabei@unitedcinemas.co.jp

◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■